
                                            Zarządzenie Nr  592/2015 
                                              Prezydenta Miasta Radomia  

                                               z dnia 9 lipca  2015 r.  

w sprawie  powołania  Zespołu konsultacyjnego ds. g ospodarczych przy Prezydencie 
Miasta Radomia 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 16 marca  2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu,   w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję   Zespół konsultacyjny ds. gospodarczych  przy Prezydencie Miasta 
Radomia, zwany dalej „Zespołem”.  

2.  W skład Zespołu wchodzą  przedstawiciele osób fizycznych i prawnych  prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie miasta Radomia.  

3. Zespół składa się z 12 osób. 

4. Członków zespołu powołuje Prezydent  Miasta Radom  odrębnym zarządzeniem. 

4. Tryb pracy Zespołu określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zespół wspiera działania Prezydenta Miasta Radom w sprawach związanych 
z rozwojem gospodarczym  miasta Radomia poprzez wiedzę, doświadczenie oraz 
znajomość problemów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

2. Do zadań Zespołu w szczególności należy: 

1) podejmowanie inicjatyw w zakresie rozwoju przedsiębiorczości w Radomiu;  
2) opiniowanie  projektów uchwał Rady Miejskiej w Radomiu  i zarządzeń 

przedstawionych przez Prezydenta Miasta Radomia w sprawach dotyczących 
rozwoju przedsiębiorczości; 

3) konsultowanie oraz opiniowanie  przedsięwzięć przygotowywanych przez Prezydenta 
Miasta Radomia  w zakresie dotyczącym prowadzenia działalności gospodarczej 
i inwestycyjnej na terenie miasta Radomia; 

4) opracowanie kierunków działań zmierzających do rozwoju przedsiębiorczości na 
terenie miasta Radomia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski   


